
 
 

2020年4月13日 

各位 

Weekly&Monthly 株式会社 

 

 

【重要】新型コロナウイルス感染拡大に伴うお知らせ 

 

 

Weekly＆Monthly 株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役 黒木 健次郎、以下 当社）は、新型コ

ロナウイルスの感染拡大に伴い、フレックス・在宅勤務体制を強化いたします。 

       

メールでの各種ご連絡に関しましては引き続き対応してまいりますが、お電話でのお問合せが繋がりづら

くなることが予想されます。 

つきましては、個別の案件に関するお問合せは担当者までメールにてご連絡いただきたく、ご協力をお願

い申し上げます。 

 

担当者連絡先がご不明な場合は下記メールアドレス宛にご連絡ください。 

 

＜ お問合せ連絡先 ＞ 

Weekly＆Monthky株式会社 

メール：cs@weeklyandmonthly.com 

 

当社とご契約がないお客様につきましては担当者へ直接ご連絡いただくか、下記お問合せフォームよりご

連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

＜ Weekly＆Monthly お問合せフォーム ＞ 

https://weeklyandmonthly.co.jp/contact/ 

 

Weekly＆Monthlyは、政府方針に基づき、社内外への感染拡大の抑止と、従業員及び関係者の皆様の安全確

保を最優先に迅速に対応を実施してまいります。 

 

今後の状況により受付体制が変更となる場合は、改めてご案内いたします。 

お客様及び関係者の皆様にはご不便ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

一日も早い事態の収束と、影響を受けられている皆さまの一刻も早いご回復をお祈り申し上げます。 



 
 

 

 

【Weekly＆Monthly 株式会社について】 

「街と出会う、暮らしと出会う あなたの人生のパートナー」をキーメッセージとし、日本全国のウィー

クリーマンション・マンスリーマンション・民泊物件の検索・予約サイトを運営しています。 

日本では、旅館業法の改正、国家戦略特区、民泊新法などによって、１泊～１ヶ月未満の宿泊や賃貸が可能

となり、概ね１日～６ヶ月の宿泊または賃貸をワンストップで提供することができるようになりました。 

これら法改正などを勘案し、弊社はWeekly＆Monthly ブランドの全国展開をしています。 

 

 

【本件に関する取材ご依頼等プレスお問い合わせ先】 

Weekly＆Monthly 株式会社 

石谷 健浩 

東京都千代田区大手町二丁目６番１号 朝日生命大手町ビル２階 

TEL：03-6910-3975 E-MAIL：info＠weeklyandmonthly.com 

 


